АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2019г. №71  ___
х. Украинский

О  постановке на балансовый учет движимого имущества

На основании актов приемки-передачи движимого имущества от   12  декабря 2019 г. к договорам передачи в муниципальную собственность объектов благоустройства от   12 декабря 2019 г. №2 и №3 , администрация Алейниковского сельского поселения Росоошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Ведущему специалисту – главному бухгалтеру  администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области поставить на балансовый учёт движимое имущество, входящее в состав:

1.1. Объекта благоустройства «Обелиск (ремонт памятника)», расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.  Нижний Карабут, ул. Центральная, 28 в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
1.2. Объекта благоустройства « Мемориал Славы (ремонт памятника)», расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.   Алейниково, ул.  Кирова, 48д в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению.

      2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Алейниковского сельского поселения.

Глава Алейниковского сельского поселения                      Е.А. Венжега

Приложение №1 к     постановлению
 администрации Алейниковского
 сельского        поселения
Россошанского    муниципального
района Воронежской области
от  18.12.2019г. №71

	Наименование товара
	Ед. измерения
	Цена за ед. в руб.
	Количество
	Сумма в руб.

	Бордюр  (длина-1м, высота-22 см, толщина-7 см)

шт.
	 420.00
	  20
	  8400.00

	 Ваза декоративная

шт.
	  1500.00
	 4
	6000.00

	Урна

шт.
	1000.00
	2
	2000.00

	Скамейка

шт.
	4400.00
	2
	8800.00

	ИТОГО

	25200.00

Приложение №2 к     постановлению
 администрации Алейниковского
 сельского        поселения
Россошанского    муниципального
района Воронежской области
от  13.12.2019г. №

	Наименование товара
	Ед. измерения
	Цена за ед. в руб.
	Количество
	Сумма в руб.

	 Ваза декоративная

шт.
	  1500.00
	  6
	9000.00

	Урна

шт.
	1400.00
	 8
	11200.00

	Скамейка

шт.
	6500.00
	 8
	 52000.00

	Уличные фонари на световых батарейках

шт.
	1000.00
	5
	5000.00

	Навесные  фонари на световых батарейках

шт.
	1000.00
	8
	8000.00

	ИТОГО

	85200.00

1.